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Łóżko piętrowe 1 osobowe

Cena 7 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Little Bear

Opis produktu

Łóżko piętrowe 1 osobowe - łóżko piętrowe z miejscem do zabawy
Łóżko piętrowe jednoosobowe to idealne rozwiązanie do pokoju dziecięcego, łączące funkcjonalność i oszczędność przestrzeni.
Górne łóżko zapewnia komfortowy sen, natomiast dolna przestrzeń stwarza miejsce do zabawy lub relaksu. Możesz tam
umieścić kanapę, która świetnie sprawdzi się do oglądania telewizji lub gry na konsoli. To praktyczne rozwiązanie, szczególnie
w małych pomieszczeniach, pozwala na maksymalne wykorzystanie dostępnej przestrzeni, jednocześnie oferując strefę do
odpoczynku i zabawy w jednym miejscu. 

 
Czym się różni łóżko piętrowe 1 osobowe od 2 osobowego?

Łóżko piętrowe jednoosobowe różni się od dwuosobowego przede wszystkim liczbą miejsc do spania i przeznaczeniem dolnej
części.

Łóżko piętrowe jednoosobowe ma jedno łóżko na górze, a dolna przestrzeń może być wykorzystana na różne sposoby (np.
miejsce do zabawy, nauki, relaksu). Łóżko piętrowe dwuosobowe ma dwa miejsca do spania — jedno na górze i drugie na dole,
co pozwala na komfortowy sen dla dwóch osób. W łóżku jednoosobowym dolna część jest otwarta, służąc jako miejsce na
przykład na kanapę,  lub przestrzeń do zabawy. W łóżku dwuosobowym dolna część to dodatkowe miejsce do spania. Łóżko
jednoosobowe może pełnić funkcję wielofunkcyjnej strefy, np. relaksacyjną przestrzenią do oglądania tv lub grania na konsoli.
Łóżko dwuosobowe jest bardziej skoncentrowane na funkcji spania dla dwóch osób. Wybór między nimi zależy od potrzeb
przestrzeni i liczby dzieci.

  

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Po której stronie schodki: lewa , prawa
Szuflada z funkcją spania: nie , tak (+ 450,00 zł )
Montaż: NIE , TAK (+ 0.01% )
Wymiary: 80 x 160 , 90 x 200 (+ 250,00 zł )
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Barwa: Niebieski RAL 5012 , Miętowy RAL 6027 , Różowy RAL 3015 , Szary RAL 7044
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